
 

TISKOVÁ INFORMACE 
Praha 17. září 2010 

 

Společnost ComAp dodává vozíčkářům energii do hry  
 
Vedení společnosti ComAp rozhodlo v rámci svých společensky prospěšných aktivit uzavřít 
partnerství s florbalovým oddílem Sportovního klubu vozíčkářů Praha (www.skvpraha.org).  
 
Sportovní klub vozíčkářů (SKV) Praha patří mezi největší sdružení hendikepovaných 
sportovců v České republice. Cílem tohoto sdružení je nejen příprava nadaných sportovců 
na vrcholové úrovni a vytváření podmínek pro dosahování jejich úspěchů, ale hlavně 
přiblížení sportu co nejširší hendikepované veřejnosti. Jednou z činností je oslovování osob 
krátce po úrazu s nabídkou sportu jako cesty k aktivnímu životnímu stylu. Členové SKV 
Praha jsou aktivní v pěti sportovních odvětvích, jako je florbal, sjezdové lyžování, 
orientační závody, stolní tenis a potápění. Kromě zmíněných oddílů podporuje SKV Praha 
další outdoorové sporty, např. cyklistiku vozíčkářů, turistiku a další. 
 
Činnost SKV Praha lze shrnout do těchto bodů: 

 Pořádání sportovních akcí pro členy klubu, jejich rodiny a další účastníky z řad 
imobilních i mobilních občanů.  

 Vytváření podmínek pro své členy a jejich příznivce, aby se mohli účastnit domácích 
i zahraničních sportovních akcí, které pořádají jiné organizace.  

 Seznamování nových vozíčkářů se sportem.  
 Účast a důstojná reprezentace SKV či České republiky na sportovních soutěžích – 

lokálních, vrcholových, mezinárodních.  

Florbalový oddíl SKV Praha patří k největším v České republice. V sezóně  2009 - 2010 se 
v České florbalové Fortuna lize umístil na druhém místě. Do sezóny 2010/2011 nastupuje 
florbalový oddíl SKV Praha pod novým jménem – „ComAp TEAM“. 
 
“Tímto partnerstvím firma ComAp, umožní mnoha „čerstvým“ vozíčkářům - začátečníkům 
seznámit se s florbalem na vozíku. Pomůže také hendikepovaným sportovcům, členům 
florbalového oddílu Sportovního klubu vozíčkářů Praha, v dosahování vytyčených 
sportovních cílů,” uvádí Bohuslav Hůlka, předseda SKV Praha.  
 
“Velice si našeho partnerství vážíme a věříme, že naše partnerství bude mít dlouhodobý 
charakter,” dodává Aleš Procházka, marketingový ředitel ComAp.  
 
Další ročník florbalové ligy vozíčkářů začne již tuto sobotu 18. 9. 2010 v nové sportovní 
hale Vysoké školy ekonomické v Praze Na Třebešíně 1/3215. Více informací najdete na 
stránkách České federace florbalu vozíčkářů www.fbh.cz.   
 

http://www.skvpraha.org/
http://www.fbh.cz/


 

 
Společnost ComAp s.r.o. je česká firma s celosvětovou působností, která se od roku 1991 specializuje na vývoj, výrobu, 
prodej a servis zařízení sloužících k řízení průmyslových spalovacích motorů a nezávislých zdrojů elektrické energie. 
Hlavním oborem činnosti firmy je výroba řídicích systémů pro průmyslové motory a motorgenerátory, dále jsou to 
přestavby průmyslových naftových motorů na duální provoz a dodávky kompletních systémů pro řízení motorgenerátorů 
včetně projekce a instalace rozváděče.  
 
Společnost ComAp, která exportuje téměř 90 % své produkce do více než 70 zemí všech kontinentů, má své sídlo 
v Praze, dceřiné společnosti se nacházejí ve Velké Británii, USA, Austrálii, Saudské Arábii, Rusku a Itálii. 
 
Firma ComAp se stala Nejlepším zaměstnavatelem České republiky roku 2009 v kategorii „Malé a střední společnosti“. 
V anketě pořádané Hewitt Associates uspěla už potřetí. V letech 2006 a 2007 se společnost ComAp umístila na třetím 
místě.  
 
Kontakt pro média:  
 
Daniela Hýblerová, telefon: 246 012 142, email: daniela@comap.cz  
 
Adresa společnosti: 
ComAp, spol. s r. o.  
Kundratka 2359/17  
180 00 Praha 8  
Česká republika 
Tel.  246 012 111  
www.comap.cz 
www.comapsystems.cz  

mailto:daniela@comap.cz
http://www.comap.cz/
http://www.comapsystems.cz/

